PORTARIA N" OI8, DE II DE FEVEREIRO DE 2OI9

Exonerar por iniciativa do empregado servidor

munic ip al c o mi s s i o nado.

RAIMUNDO DAI\TAS DE SOUZA FILHO, Diretor do SAAE -

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso.

no uso das atribuições legais que lhe são conferidas,

RESOLVE:

ART. l'Exonerar por iniciativa do empregado o servidor municipal

comissionado ANISERGIO DUARTE DA SILVA, do cargo de COORDENÀDOR
ADJUNTO, Lotado no Departamento de Resíduos Sólidos do SAAE - Serviço

Autônomo de Água e Esgoto, considerando a partir desta data.

ART. 2' Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

ART. 3o Ficam revogadas as disposições em contrário.

Lucas do fuo Verde - MT, I 1 de Fevereiro de 2019

D

Diretor o do SAAE

Publique-se e Cumpre-se

o

Av. Pará,219-E Bairro Cidade Nova

Luc6 do Rio Verde - Malo Grosso - CEP 78.455-000

Fone: (65) 3549-7707 - CNPJ 01.377.043/0001-53

www.saâelrv-com.br - administrativo@saaelrv.com.br

sERVrÇO AUTÔNOilO DE ÁGUA E ESGoTo

ÍAG€
Lucas do Rio Verde-MT